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Acıbadem Taksim Hastanesi 
Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı 

Prof. Dr. Mehmet Tezer2’de

DÖVİZDE  SON  DURUM 32,5 35,0 Av tüfeğiyle vuruldu 3’te 

OLUM TURU
Alanya’da uçuruma yuvarla-Alanya’da uçuruma yuvarla-
nan safari aracındaki 1 kişi nan safari aracındaki 1 kişi 
ölürken, 3 kişi yaralandı. Olay ölürken, 3 kişi yaralandı. Olay 
yerinden kaçan araç sürücü-yerinden kaçan araç sürücü-
sü jandarma tarafından yaka-sü jandarma tarafından yaka-
lanırken, yaralanan 1’i çocuk lanırken, yaralanan 1’i çocuk 
3 kişi hastaneye kaldırıldı. 3 kişi hastaneye kaldırıldı. 

KAZA, Sapadere Mahallesi’nde meydana 
geldi. R.Ş. (35) idaresindeki 07 HLF 48 plakalı 
safari aracı, sürücüsünün direksiyon hakimi-
yetini kaybetmesi sonucu yaklaşık 5 metreden 
uçuruma yuvarlandı. Kazayı gören çevredeki 
vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merke-
zi’ne bildirdi. İhbar üzerine bölgeye sağlık, 
itfaiye ve jandarma ekipleri sevk edildi.

KAZADA araçta bulunan Romanya vatandaşı 
Constantin Butnarescu (32) olay yerinde 
hayatını kaybederken, eşi Alina Elena Butna-
rescu (29) kızı Ema Marina Butnarescu (4) ile 
Mustafa Atalay (25) yaralandılar. Yaralılar, 
ambulanslarla Alanya Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’ne kaldırıldı. Kaza yerinden kaçan 
araç sürücüsü R.Ş. ormanlık alanda jandarma 
tarafından yakalandı. Kazada yaralanan sü-
rücü R.Ş. tedavisi için Alanya Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi’ne götürüldü. R.Ş. tedavisinin 
ardından bugün adliyeye sevk edilecek. 3’te GELIR İdaresi Başkanlı-

ğı’nın hizmet sektöründe 
çalışanlara bırakılan bahşiş-
lerin vergilendirilmesine yö-
nelik yeni bir öneride bulun-
duğu öğrenildi. Öneriye göre, 
bahşişler işveren tarafından 
ayrı bir hesapta toplanacak 
ve yüzde 10’luk bir vergiye 
tabi tutulacak. 2’de

TÜRKIYE Hentbol Federasyonu, 
Antalya Gençlik ve Spor İl Müdür-
lüğü ve Alanya Belediyesi iş birli-
ğiyle düzenlenen Hentbol Minikler 
Türkiye Şampiyonası 30 takımın 
katılımıyla Alanya’da başladı. 5’te

Şampiyona başladıŞampiyona başladı

ALANYA’DA bir 
inşaatta dış cephede 
kalıp sökme işlemi 
yapan Ahmet Akyol 
(40) dengesini kaybe-
derek zemine düştü. 
Ağır yaralanan 
Akyol kaldırıldığı 
hastanede yaşamını 
yitirdi.3’te

İnşaattan İnşaattan 
düşüp öldüdüşüp öldü

4 araca men4 araca men

ALANYA Belediyespor 2023-2024 
yaz sezonunda genç yetenekleri 
keşfedip, geliştirmek amacıyla Vo-
leybol Spor Okulu programını yarın 
başlatıyor. 7’de

Yarın başlıyorYarın başlıyor

SÜPER Lig’in en genç yöneticisi 
24 yaşında Corendon Alanyaspor 
yönetimine giren Alanyalı iş insanı 
Yunus Emre Üzel oldu. 7’de

En genci En genci 
Alanyaspor’daAlanyaspor’da

GAZIPAŞA İlçe Emniyet Müdürlüğü’ne bağlı 
Trafik Tescil ve Denetleme Büro Amirliği 
ekiplerince motosiklet kullanıcılarına yönelik 
kask uygulaması yapıldı. 5’te

ALANYA’DA jandarmanın genel 
trafik uygulamasında bin 300 
araç kontrol edilerek 122 araca ce-
zai işlem uygulandı. Uygulamada 
4 araç trafikten men edildi. 3’te
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Omurganın 10 dereceden fazla yana eğilmesi 
ile tanımlanan skolyoz önemli bir toplumsal 
sağlık problemi olarak karşımıza çıkıyor. Eğrilik 
ileri boyutlara vardığında sadece estetik sorun 
olmakla kalmayıp akciğerlerin ve kalbin sağlıklı 
işlemesini engelleyerek nefes almayı ve dolaşı-
mı zorlaştırıyor.

Skolyoz sadece anne babadan çocuğa geçer: 
YANLIŞ
DOĞRUSU: Pek çok hastalıkta olduğu gibi skol-
yozda da genetik aktarım söz konusudur. Yani 
anne babadan geçen genler çocuğa aktarıldığı 
için eğer genetik olarak skolyoz eğilimi varsa 
bu çocuklarda risk artmaktadır. Birkaç nesil hiç 
skolyoz görülmeyen ailelerde bile skolyoz bir 
birkaç sonraki nesilde ortaya çıkabilir. Dolayı-
sıyla “Bizim ailemizde hiç skolyoz hastası yok” 
sözü çok doğru kabul edilmemelidir. Ancak tek 
başına genetik faktörler de skolyozun oluşumu 
için tam olarak yeterli değildir. Başka birçok 
etken de skolyoz oluşumuna yol açabilmektedir.
Skolyoz olsa mutlaka ağrı hissedilir: YANLIŞ
DOĞRUSU: Bazı enfeksiyon durumları ve bazı 
tümör problemleri nedeniyle oluşan kimi 
skolyoz aynı zamanda ağrılı olabilir ancak 
skolyozların hemen tamamına yakını ağrısız 
bir hastalıktır. İleri derecede skolyoz olan ve 
fonksiyonel durumu etkilenen hastalarda ise 
fonksiyonel ağrı yani kas ve eklem ağrıları 
görülebilir ancak bunlar klinik olarak daha az 
öneme sahiptir. Bilinen pek çok ağrılı hastalığa 
kıyasla skolyoz ağrısız bir hastalık olarak kabul 
edilmektedir. 
Skolyoz sadece ameliyat ile tedavi edilebilir: 
YANLIŞ
DOĞRUSU: Skolyoz hastalığının ameliyat dev-
resinden önce kesinlikle egzersiz ve/veya korse 
tedavisi ile izlenmesi ve ameliyatsız tedavi edi-
lebilmesi söz konusudur. En önemli konu; has-
talığın erken evrelerde daha küçük derecelerde 
yakalanabilmesidir. Bu sayede önemli sayıda 
hasta ameliyatsız sağlığına kavuşabilmektedir.
Kötü duruş skolyoza neden olur: YANLIŞ 
DOĞRUSU: Skolyoz hem kalıtsal temelleri hem 
de oluş sebepleri çok daha farklı bir hastalıktır. 
Büyümekte olan çocukların gerek okulda gerek 
günlük yaşamda gerek okul dışı yaşamlarında 
fizyolojik olarak yanlış pozisyonlarda durmaları 
omurgada problemlere yol açabilmektedir. 
Bunların genellikle adı postural yani duruşa ait 
omurga bozuklukları olarak nitelendirilir. Bu 
omurga bozuklukları yani eğrilikleri veya kam-
burlukları duruş eğitimi verilerek çok nadiren 
korse desteğiyle ve egzersiz programlarıyla dü-
zeltilebilmektedir. Bir çocuğun gerçek skolyoz 
olması durumunda kötü duruş bozuklukları has-
talığın şiddetini artırabilir ama bu skolyozun 
sebebi olarak kabul edilmez. 
Bazı sporlar skolyoza neden olur, bazıları skol-
yozu önler: YANLIŞ 
DOĞRUSU: Özellikle yüzme ile ilgili genelde 
eksik ve yanlış bilinen şey; yüzme sporu yapıl-
makla skolyozun düzeleceği şeklindedir. Oysa 
bu doğru değildir hatta bazı durumlarda yüzme 
düzeltmenin aksine skolyozda artmalara sebep 
olabilmektedir.
Skolyoz ameliyatı olan hastalar bir daha spor 
yapamazlar: YANLIŞ
Skolyozda cerrahi tedavi 18-20 yaşına kadar 
yapılamaz: YANLIŞ 
DOĞRUSU: Skolyoz ameliyatı ihtiyaç olduğu 
taktirde yapılabilmektedir. Doğuştan olan 
skolyozlarda genellikle 5 yaşın altında bile 
ameliyatlar gerçekleştirilmektedir.

Acıbadem Acıbadem 
Taksim Hastanesi Taksim Hastanesi 

Ortopedi ve Travmatoloji Ortopedi ve Travmatoloji 
Uzmanı Uzmanı 

Prof. Dr. Mehmet TezerProf. Dr. Mehmet Tezer

SKOLYOZ HAKKINDA DOĞRU SKOLYOZ HAKKINDA DOĞRU 
SANILAN 10 YANLIŞ!SANILAN 10 YANLIŞ!

Hazine ve Maliye Ba-Hazine ve Maliye Ba-
kanlığı’nın bahşişleri kanlığı’nın bahşişleri 
de vergilendirmeye de vergilendirmeye 
hazırlandığı belirtili-hazırlandığı belirtili-
yor. Bu amaçla Gelir yor. Bu amaçla Gelir 
İdaresi Başkanlı-İdaresi Başkanlı-
ğı’nın bir öneri hazır-ğı’nın bir öneri hazır-
ladığı ifade ediliyor.ladığı ifade ediliyor.

GELIR İdaresi Başkanlığı’nın hizmet 
sektöründe çalışanlara bırakılan bah-
şişlerin vergilendirilmesine yönelik yeni 
bir öneride bulunduğu öğrenildi. Öneriye 
göre, bahşişler işveren tarafından ayrı bir 
hesapta toplanacak ve yüzde 10’luk bir 
vergiye tabi tutulacak. 
Gelir İdaresi Başkanlığı’na göre, bahşiş 
gelirlerin vergilendirilmesi yoluyla devlet 
gelirleri artırılacak ve kayıt dışı ekonomi-
nin önüne geçilecek. Şu andaki uygulama-
ya (Bahşiş Gelirlerinde Basitleştirilmiş 
Vergi Uygulaması) göre, hizmet alanlar 
tarafından servis elemanlarına bırakılan 

bahşişler hediye niteliğinde olduğundan 
gelir vergisinin konusuna girmiyor.  
KDV’YE TABI TUTULUYOR 
Bahşişin fatura bedeline yansıtılması 
veya diğer şekillerde toplanan bahşişle-
rin işverence belirlenen kriterlere göre 
işçilere dağıtılması durumunda, ücretin 
bir unsuru olarak değerlendirilen bu 
ödemelerin ücret matrahına eklenerek 
tevkif suretiyle vergilendirilmesi gerektiği 
belirtiliyor. İşletme tarafından fiş/fatura 
düzenlenmek suretiyle hizmet bedeline 
ilave olarak tahsil edilen bahşiş bedel-
leri hizmetin matrahına dahil bir unsur 

olarak kabul ediliyor ve KDV’ye tabi 
tutuluyor. 
YÜZDE 10’UNDAN 
FAZLA OLMAYACAK 
Önerilen düzenlemeyle ise bahşiş gelirle-
rinin; işverenlerce ayrı açılan bir ban-
ka hesabında takip edilmesi, fatura/fiş 
bedelinin yüzde 10’undan fazla olmaması, 
çalışan başına aylık brüt asgari ücreti 
aşmaması, bahşiş gelirlerinden yüzde 10 
tevkifat yapılmak suretiyle çalışanlara 
aktarılması kaydıyla bu gelirlerin ayrıca 
ücret matrahına dahil edilmemesi planla-
nıyor. (Kaynak Turizmgüncel.com)

Güneş kremi seçerken dikkatGüneş kremi seçerken dikkat
Yaz aylarının gelmesiyle birlikte vatandaşlara güneş kremi seçimi ve kullanımı konusunda uyarılarda Yaz aylarının gelmesiyle birlikte vatandaşlara güneş kremi seçimi ve kullanımı konusunda uyarılarda 
bulunan Dermatoloji Uzmanı Doktor Elif Topçu, “Her yerde satılan, ne olduğunu bilmediğimiz denet-bulunan Dermatoloji Uzmanı Doktor Elif Topçu, “Her yerde satılan, ne olduğunu bilmediğimiz denet-
lemeden geçmeyen birçok ürün var piyasada. Bu ürünlerden yarar beklerken zarar görebiliriz” dedi.lemeden geçmeyen birçok ürün var piyasada. Bu ürünlerden yarar beklerken zarar görebiliriz” dedi.

YAZ aylarının gelmesiyle 
beraber vatandaşların güneş 
kremine talebi arttı. Güneş 
nedeniyle ciltte oluşan tahribatı 
önlemek amacıyla kullanılan gü-
neş kremleri ile ilgili bilinmesi 
gereken noktalara dikkat çeken 
Dermatoloji Uzmanı Doktor 
Elif Topçu, önemli tavsiyelerde 
bulundu. “Her yerde satılan, ne 
olduğunu bilmediğimiz denet-
lemeden geçmeyen birçok ürün 
var piyasada. Bu ürünlerden 
yarar beklerken zarar görebili-
riz” diyerek günümüz şartların-
da artık hastaların tedavisinde 
destekleyici ürünler olarak 
kullanılan güneş koruyucuların 
seçimi konusunda hassas dav-
ranılması gerektiğinin önemini 
vurguladı. 
“TEDAVI DESTEĞI 
OLARAK KULLANILIYOR” 
Güneş koruyucuların artık 
bir lüks olmadığını ifade eden 
Dermatoloji Uzmanı Doktor 
Topçu, “Son geçtiğimiz 10 yıl 
içerisinde güneş koruyucularının kullanı-
mı hem dermatoloji derneklerinin yoğun 
bilgilendirmesi ve medyanın da bu konuda 
destek vermesiyle çok arttı. 10 yıl içerisin-
de eskiden bir şekilde kozmetik ya da lüks 
gibi kabul ettiğimiz güneş koruyucularının 
günlük yaşantımızda daha yoğun kulla-
nıldığını görmeye başladık. Artık insanlar 
neredeyse kullanmayanlar için de ‘güneş 
koruyucu kullanmıyor musun’ diye sorma-
ya başladılar. Bu algı güzel bir şey. Çünkü 
güneşin güzel etkileri olduğu gibi yan etki-
leri de var. Ultraviyolenin insanların deri-
lerine daha fazla gelmiş olması ve zaman 
içerisinde bir takım hastalıkların daha faz-
la artmış olması, kozmetiğin kullanılması, 
ilaç kullanımının artması ya da belki de 
yaşam süresinin de biraz uzamış olmasıyla 
aslında bizim güneşe olan hassasiyetimizi 
biraz daha artırıyor ve daha fazla güneş 
koruyucu kullanmak durumunda bırakı-
yor. Fakat burada şöyle bir şey var. Birkaç 
konuya dikkat çekmek istiyorum. Bakış 
açımızın şu şekilde olması gerekiyor, 
güneş koruyucular artık lüks ve kozmetik 
değil. Çünkü biz onu dermatologlar olarak 
biz bunları tedavi desteği olarak kullanı-
yoruz. Güneşten etkilenen bazı hastalıklar 
var. Bir yandan pigmentasyon hastalık-
ları var. Akne izleri var. Biz artık güneş 
koruyucuları hem güneşten korumak hem 

de tedaviye destek amaçlı kullanıyoruz. 
Artık güneş koruyucular sadece güneşten 
korumak için değil tedavi desteği olarak 
kullandığımız ürünler” dedi. 
“SAĞLIK KURULUŞU VE 
ECZANEDEN TEMIN EDIN” 
Güneş koruyucu ürünlerinin kozmetik 
olarak değil hastalara tedavi desteği 
amacıyla da kullanılmaya başlandığını 
söyleyen Topçu, “Dikkat çekmek iste-
diğimiz nokta şu, artık bir ürün tedavi 
desteği amacıyla kullanılmaya başlanmış 
ise o zaman etkinliği, potansiyeli, gücü, 
tedaviye desteği, yapmak istediğimiz şeyi 
bu üründen yeteri kadar alabiliyor muyuz 
bunlar daha önemli olmaya başlıyor. 
Artık kozmetik vasfından çıkarıyoruz ilaç 
vasfına doğru alıyoruz. O zaman bizim için 
nereden aldığımız, hangi ürünü kullandı-
ğımız biraz önce söylediğim gibi içerikleri 
denetlenmiş olması çok önem taşıyor. 
Çünkü güneş koruyucu ürünler yoğun bir 
şekilde kullanılmaya başladığında bu sefer 
tabi piyasada da algı değişmeye başlıyor. 
Herkes ulaşabildiği her ürünü kullanmaya 
başlıyor. Acaba doğru ürünü kullanıyor 
muyuz, doğru ürünü seçebiliyor muyuz bu 
önemli bir handikap olmaya başladı bizim 
için. Bir güneş koruyucu kullanacaksak 
ya da ultraviyole bozucu bir ürün kullana-
caksak bizim için içeriği mutlaka önemli. 
Acaba bir kimyasal filtre mi kullanılı-

yor. Fiziksel bir filtre mi kullanılıyor. 
İçerisindeki bahsedilen ürün miktarı 
gerçekten doğru ürün miktarı mı? Ya 
da bizim düşündüğümüz kadar etkinliği 
var mı bütün bunlar bizim için önemli. 
Peki, biz bunu nasıl anlayabiliriz? Bunu 
anlayabilmenin yolu güvendiğimiz mec-
ralardan bunları temin edebilmek. Yoksa 
bir ürünü aldığımda bende bu ürün 
orijinal midir sahte midir bunu anlaya-
bilmek çok kolay değil. Bunu güvendi-
ğimiz alanlardan, eczanelerden, sağlık 
kuruluşlarından temin ettiğimiz zaman 
bir kullanıcı olarak yapabileceğimizin 
maksimumunu yapmış oluyoruz. Gerisi 
tabi resmi kuruluşların ve ilgili alanların 
denetlenmesi ile alakalı. Bizim yapabile-
ceğimiz şey mümkün olduğunca bir ürün 
sahte mi değil mi bunu anlayabilmek için 
eczanelerden ve sağlık kuruluşlarından 
temin etmektir” diye konuştu. 
“IÇINDEKI ETKEN 
MADDE DE ÖNEMLI” 
FDA’nın bazı kimyasal koruyucu ürünleri 
kanserojen olabileceği gerekçesiyle yapım 
aşamasından çıkardığını ifade eden Topçu, 
“Aldığımız ürünün içerisindeki etken 
maddenin ne olduğu da önemli. Bebeklik 
çağında başka ürünler kullanıyoruz. İleri 
yaşlarda başka ürünler kullanıyoruz. Bir 
ürünün içerisinde kimyasallar mı var 
bunlar önemli. Fiziksel kullanıcılar mı var 

bunlar önemli. FDA birtakım kimyasal gü-
neş koruyucu ürünleri yapım aşamasından 
çıkarttı. Bunların kanserojen olabileceği 
ve yarar yerine zarar verebileceğini söylü-
yor. Bu nedenle bakış açımız böyle olmalı. 
İçerisinde mutlaka düzgün bir şey olsun 
istiyorsak, ya çinko oksit ya da titanyum 
oksit barındırmasını öneriyoruz. Bunda 
şöyle bir handikap var, bunlar daha beyaz 
duran ciltte güneş koruyucu kullandığı-
mızı gösteren bir takım ürünler. Fakat 
o zaman da kar zarar hesabı yapmamız 
gerekiyor. Yani kimyasal bir ürün kullana-
rak birtakım yan etkileri olabileceğini ka-
bul etmek belki de zararları olabileceğini 
kabul etmek ya da bir yandan da fiziksel 
bir ürün bariyeri kullanıp belki kozmetik 
olarak daha az görünür daha az kabul 
edilebilir ama tam bir destek olabileceğini 
kabul etmek” diye konuştu. – IHA 

Bahşişlerden Bahşişlerden 
vergi alınacakvergi alınacak

Elif Topçu
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
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Alanya’da uçuruma yuvarlanan safari aracındaki 1 kişi ölürken, 3 kişi Alanya’da uçuruma yuvarlanan safari aracındaki 1 kişi ölürken, 3 kişi 
yaralandı. Olay yerinden kaçan sürücü ormanlık alanda jandarma ta-yaralandı. Olay yerinden kaçan sürücü ormanlık alanda jandarma ta-
rafından yakalanırken, yaralanan 1’i çocuk 3 kişi hastaneye kaldırıldı. rafından yakalanırken, yaralanan 1’i çocuk 3 kişi hastaneye kaldırıldı. 

Kaza, Sapadere’de meydana geldi. Kazada yaralananlar hastaneye kaldırıldı. 

İnşaattan düşen işçi öldüİnşaattan düşen işçi öldü
Alanya’da bir inşaatın üçüncü ka-Alanya’da bir inşaatın üçüncü ka-
tından düşen işçi hayatını kaybetti. tından düşen işçi hayatını kaybetti. 

OLAY, Kargıcak Mahalle-
si’nde meydana geldi. Bir 
inşaatın üçüncü katında dış 
cephede kalıp sökme işlemi 
yapan Ahmet Akyol (40) 
dengesini kaybederek zemine 
düştü. İşçi Akyol ağır yara-
landı. İş arkadaşları durumu 
112 Acil Ağrı Merkezi’ne bil-

dirdi. İhbar üzerine bölgeye 
ambulans ve jandarma sevk 
edildi. Sağlık ekiplerince 
Alanya Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’ne kaldırılan Akyol 
doktorların tüm müdahalesi-
ne rağmen hayatını kaybetti. 
Jandarma olayla ilgili incele-
me başlattı. – Mehmet AL 

WhatsApp’tan WhatsApp’tan 
dolandırıcılık dolandırıcılık 

tuzağıtuzağı
ALANYA’DA dolandırıcılar, işi iyice azıtarak 
bayram destek yardımı bahanesiyle What-
sApp’tan kart bilgisi isteyerek vatandaşların 
hesap bilgilerini ele geçirmeye çalışıyor. Alan-
ya’da dolandırıcılar sosyal yardım numarasıyla 
vatandaşları kandırmaya çalışıyor. WhatsApp 
kullanıcılarının sosyal medya hesaplarını ele 
geçirerek vatandaşlara mesaj atan dolandırı-
cılar, sosyal bir vakfın herkese geri ödemesiz 4 
bin 500 TL bayram desteği verdiği bahanesiyle 
kart bilgilerini istiyor. Alanya’da dolandırıl-
maktan son anda kurtulan bir vatandaş, “İn-
sanlar çok dikkatli olsun. Arkadaşımla sosyal 
medyadan sohbet ettiğimi sanıyordum ama 
hesabını dolandırıcılar ele geçirmiş. Yardım 
başvurusunda bulunmak bahanesiyle kartımın 
fotoğrafını istedi. Ben kanmadım ama buna 
inanan insanlar olabilir. Vatandaşlarımız 
yaşanan ekonomik sıkıntılardan faydalanmak 
isteyen kötü insanlara karşı dikkatli olsunlar” 
diyerek uyardı. 
– Mehmet AL

4 araç trafikten 4 araç trafikten 
men edildimen edildi

ALANYA’DA jandarma ta-
rafından yapılan genel trafik 
uygulamasında 122 araca 
cezai işlem uygulanarak 4 
araç trafikten men edildi. 
Alanya İlçe Jandarma Ko-
mutanlığı tarafından 20-21 
Haziran tarihlerinde genel 

trafik uygulamaları yapıldı. 
Yapılan uygulamalarda bin 
300 araç kontrol edilerek 
122 araca cezai işlem uy-
gulanarak 4 araç trafikten 
men edildi. Uygulamada 1 
araç yakalandı. – Alanya 
Kaymakamlığı / Bülten

Tüfekle vurulan Tüfekle vurulan 
genç yaralandıgenç yaralandı

GAZIPAŞA’DA çıkan kav-
gada av tüfeğiyle vurulan 
22 yaşındaki genç yaralan-
dı. Olay, saat 12.30 sırala-
rında Pazarcı Mahallesi, 
Mustafa Yüceson Caddesi 
üzerinde bulunan Akde-
niz Sitesi’nde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, 
F.E.Ö., B.E., M.H., A.C., 
M.İ. ve M.A.İ.’nin müda-
hil olduğu tartışma, kısa 
sürede büyüyerek kavgaya 
dönüştü. Site bahçesinde 
başlayan kavgada 22 ya-
şındaki F.E.Ö., av tüfe-
ğiyle vurularak yaralandı. 
Kavgada M.İ. ve M.A.İ. 
ise vücutlarına aldıkları 

darbelerle yaralandı. Olayı 
görenler durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. 
Alınan ihbarın ardından 
olay yerine polis ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Sağlık 
ekipleri 22 yaşındaki 
gence ilk müdahaleyi olay 
yerinde yaptı. Yaralı am-
bulansla Gazipaşa Devlet 
Hastanesi’ne kaldırılarak 
tedavi altına alındı. Polis 
ekipleri olayda av tüfeğini 
kullanan şahsı tespit et-
mek için çalışma başlattı. 
Olayda kullanılan av tüfe-
ği ise olay yerinde bulun-
du. Olayla ilgili başlatılan 
inceleme sürüyor. – IHA 

Safari aracı Safari aracı 
uçuruma uçuruma 
yuvarlandı: yuvarlandı: 
1 ölü1 ölü Mehmet Mehmet 

ALAL

KAZA, Sapadere Mahallesi’nde meyda-
na geldi. R.Ş. (35) idaresindeki 07 HLF 
48 plakalı safari aracı, sürücüsünün 
direksiyon hakimiyetini kaybetmesi 
sonucu yaklaşık 5 metreden uçuruma 
yuvarlandı. Kazayı gören çevredeki va-
tandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Mer-
kezi’ne bildirdi. İhbar üzerine bölgeye 

sağlık, itfaiye ve jandarma ekipleri 
sevk edildi. Kazada araçta bulunan Ro-
manya vatandaşı Constantin Butnares-
cu (32) olay yerinde hayatını kaybe-
derken, eşi Alina Elena Butnarescu 
(29) kızı Ema Marina Butnarescu (4) 
ile Mustafa Atalay (25) yaralandılar. 
Yaralılar ambulanslarla Alanya Eğitim 

ve Araştırma Hastanesi’ne kaldırıldı. 
Kaza yerinden kaçan araç sürücüsü 
R.Ş. ormanlık alanda jandarma tarafın-
dan yakalandı. Kazada yaralanan sürü-
cü R.Ş. tedavisi için Alanya Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’ne götürüldü. R.Ş. 
tedavisinin ardından bugün adliyeye 
sevk edilecek. – Mehmet AL
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Antalya’da kayalıklarda bir Antalya’da kayalıklarda bir 
ceset bulundu. Kol, bacak ve ceset bulundu. Kol, bacak ve 
baş kısımları bulunmayan baş kısımları bulunmayan 
kimliği belirsiz şahsın ilk kimliği belirsiz şahsın ilk 
incelemelere göre yaklaşık incelemelere göre yaklaşık 
4 ay önce öldüğü belirlendi.4 ay önce öldüğü belirlendi.

OLAY, saat 13.30 sıralarında Mu-
ratpaşa’nın Fener Mahallesi, Baba 
Burnu Mevkii’nde meydana geldi. 
Amatör dalgıçlık yapan ve yüzmek 
için denize giren bir vatandaş, 
yapay şelalenin denize döküldü-
ğü noktadaki kayalıklarda insan 
vücuduna benzer bir cisim fark etti. 
Kayalık alana yaklaşan ve cismi 
inceleyen vatandaş, yayılan kökü 
koku sonrası deniz polisi ile irtibata 
geçerek durumu bildirdi. İhbar 
üzerine olay yerine giden Antalya 
Emniyet Müdürlüğü Deniz Limanı 
Şube Müdürlüğü ekipleri, kol, bacak 

ve baş kısmı bulunmayan kimliği 
belirsiz cesedi yüzer sedye ile bota 
alarak Yat Limanı’na getirdi. 
SAHİLE VURAN CESETLERLE 
BAĞLANTISI ARAŞTIRILIYOR 
Sadece gövde kısmı bulunan ve yak-
laşık 4 aydır denizde olduğu tahmin 
edilen ceset, Olay Yeri İnceleme 
ekiplerinin çalışmasının ardından 

Antalya Adli Tıp Kurumu Morgu’na 
kaldırıldı. Olayla ilgili soruşturma 
başlatılırken, cesedin denizde bulun-
ma süresi ile eksik kısımları olması 
nedeniyle geçtiğimiz aylarda Kıbrıs 
açıklarında batan göçmen teknesi ve 
Antalya sahillerine vuran cesetlerle 
bağlantılı olabileceği değerlendirili-
yor. – İHA

Kimliği belirsiz ceset Kimliği belirsiz ceset 
bulundubulundu

Ceset yüzer sedye ile bota alarak Yat Limanı’na getirildi.

Manavgat’ta midibüs ile mo-Manavgat’ta midibüs ile mo-
tosiklet kafa kafaya çarpıştı. tosiklet kafa kafaya çarpıştı. 
Motosiklet sürücüsü kaskı Motosiklet sürücüsü kaskı 
parçalanmasına rağmen kaza-parçalanmasına rağmen kaza-
yı hafif yaralı olarak atlattı.yı hafif yaralı olarak atlattı.

MANAVGAT’TA meydana gelen 
trafik kazasında motosiklet sürü-
cüsü takılı olan kaskı sayesinde ka-
zayı ucuz atlattı. Manavgat Örnek 
Mahallesi’nde, 1525 Sokak üzerin-
de seyir halinde olan Azerbaycan 
vatandaşı Sarjan Kaçhaliyev’in kul-
landığı 07 BIA 450 plakalı motosik-
let, Şükrü Sözen Köprüsü girişine 

geldiğinde karşı yönden gelen Ali 
Kazmacı’nın kullandığı 07 C 74657 
plakalı servis midibüsü çarpıştı. 
KASK HAYATINI KURTARDI 
Çarpışmanın şiddetiyle motosiklet 
sürücüsü Kaçhaliyev kafasını çaptı. 
Çevredeki vatandaşların haber 
vermesi üzerine bölgeye 112 Acil 
Sağlık ekipleri sevk edilirken hafif 
sıyrıklarla kazayı atlatan Sarjan 

Kaçhaliyev, olay yerindeki ilk 
müdahalesinin ardından ambu-
lansla hastaneye kaldırıldı. Kazaya 
şahit olan bir vatandaş, motosiklet 
sürücüsünün başındaki kask saye-
sinde kazayı ucuz atlattığını, kask 
kalitesiz olmasına ve parçalanma-
sına rağmen sürücüyü koruduğunu 
söyledi. – İHA 

Parçalanan Parçalanan 
kask hayata kask hayata 
bağladıbağladı

Motosiklet sürücüsü kazayı hafif yaralı olarak atlattı.

MANAVGAT’TA üç ara-
cın karıştığı zincirleme 
kazada 3 kişi yaralandı. 
Kaza, Alanya-Manav-
gat D-400 Karayolu’nda 
meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, Alanya 
istikametinden Manav-
gat istikametine seyir 
halindeki Emine Gün’ün 
kullandığı 07 BIR 295 
plakalı araca aynı isti-
kamette gitmekte olan 
Yasin Mümtaz Çelik’in 
kullandığı 34 KCC 360 
plakalı araç arkadan 
çarptı. 07 BIR 295 plaka-

lı araca da yine aynı isti-
kamette seyir halindeki 
Hasan Kara’nın kullan-
dığı 07 LMZ 34 plakalı 
araç çarptı. Zincirleme 
kazada 07 LMZ 34 pla-
kalı araçta yolcu olarak 
bulunan Aysel Kara, 
Rıfat Can Kara ve Bekir 
Buğra Kara yaralandı-
lar. 112 sağlık ekiple-
rinin olay yerindeki ilk 
müdahalesinin ardından 
ambulansla hastaneye 
kaldırılan yaralılar teda-
vi altına alındı. – İHA 

Zincirleme Zincirleme 
kaza: 3 yaralıkaza: 3 yaralı

Hayatının şokunu yaşadıHayatının şokunu yaşadı
ANTALYA’DA seyir ha-
lindeyken önünü keserek 
araçtaki yolcuyu almak 
isteyen şahıslardan müş-
terisini korumak isteyen 
taksi şoförü, hayatının 
şokunu yaşadı. Şoförü olay 
yerinde bırakarak son sürat 
uzaklaşan yolcu, daha son-
ra en yakın polis merkezine 
giderek aracı teslim etti. 
Olay, Muratpaşa’nın Yü-
züncü Yıl Caddesi üzerinde 
meydana geldi. Bağlı bu-
lunduğu duraktan müşteri 
alan Erman isimli ticari 
taksi sürücüsü, bir süre 
sonra arkasında bir araç 
olduğunu fark etti. Ticari 
taksinin önü beyaz renkli 
bir araç tarafından cadde 
üzerinde kesildi. Araçtan 
inen ikisi kadın 4 kişi, taksideki 
yolcuyu indirmek istedi. 
MÜŞTERİ TAKSİ İLE KAÇTI  
Müşterisine zarar verileceği düşün-
cesi ile araçtan inen taksi şoförü, 

olaya müdahale etmek istedi. 
Kapıları kilitli olan araç içerisindeki 
şahsı indiremeyen kimliği belirsiz 
kişiler, bu kez ticari taksiye zarar 
vermeye başladı. Şahısları engelle-
meye çalışan ticari taksi sürücüsü, 

bu sırada hayatının yokunu 
yaşadı. Yolcu, çalışır durum-
daki taksinin sürücü koltuğu-
na geçerek olay yerinden hızla 
uzaklaştı. 
ARACIN ARKASINDAN 
BAKAKALDI 
Aracın hareket ettiğini gören 
ve kapıyı açmaya çalışan taksi 
şoförü, bu hamlesinde başarılı 
olamayınca hızla uzaklaşan 
aracının arkasından baka-
kaldı. Beyaz araç ile taksinin 
önünü kesen kimliği belirsiz 
kişiler de geldikleri araca bi-
nerek, taksi ile kaçan şahsın 
peşinden gitti. Şahıslar ve 
ticari taksi içerisinde bulunan 
müşteri arasında husumet 
olduğu ve davalık oldukları, 
panikle ticari taksi ile olay 
yerinden kaçan müşterinin 

araç ile en yakın polis merkezine 
gittiği öğrenildi. Ticari taksi şoförü-
nün kendisine haber verilmesinin 
ardından aracını polis merkezinden 
teslim aldığı öğrenildi. – İHA 

Meydana gelen kazada 3 kişi yaralandılar.Meydana gelen kazada 3 kişi yaralandılar.

Sahte ürün uyarısıSahte ürün uyarısı
GAZİPAŞA İlçe Emni-
yet Müdürlüğü, internet 
sitelerinde ve sosyal 
medya üzerinden satışa 
sunulan ve orijinal ol-
duğu belirtilerek piyasa 
değerinin çok altında 
satılan ürünler hakkında 
Gazipaşalıları uyardı. 
Sosyal medya, cep telefo-
nundaki SMS mesajları, 
sahte teknik destek tele-
fon görüşmeleri ve sahte 
alışveriş siteleri gibi 
sayısız yöntem kulla-
nan siber dolandırıcılar, 
orijinal olduğu belirtile-
rek piyasa değerinin çok 
çok altında satılan sözde 
orijinal ürünleri vatan-
daşlara satıp kazanç elde 
ediyor. Konuya ilişkin 
bir açıklama yaparak ilçe 
halkını uyaran Gazipaşa 
İlçe Emniyet Müdürlüğü, 
orijinal olduğu belirtile-

rek piyasa değerinin çok 
çok altında satılan ürün-
lere şüpheyle yaklaşıl-
ması gerektiğine dikkat 
çekti. 
‘Orijinalinden çok daha 
ucuza satışa sunulan 
ürünlere dikkat!’ Baş-
lığıyla yapılan uyarıda, 
“Çevrim içi alışveriş 
siteleri ve sosyal medya 
platformları gibi dijital 
ortamlarda orijinal ürün 
olduğu iddiasıyla piyasa 
değerinin çok çok altında 
fiyatlara satışa sunu-
lan ürünlere karşı her 
zaman şüpheyle yakla-
şın. Ürün satın almak 
isteyen çok kişi olduğu 
iddiasıyla ilanın kaldırıl-
ması için kapora isteyen 
mesajlar ile ödeme talep 
eden kişi ya da kişilere 
itibar etmeyin” denildi. 
– İHA 

Acı haber geldiAcı haber geldi
KORKUTELİ’NDE kontrolden 
çıkan otomobilin eve girmesi sonucu 
kahvaltı yaparken ağır yaralanan 
şahıs, tedavi gördüğü hastane-
de hayatını kaybetti. İlginç kaza, 
Kayabaş Mahallesi›nde 15 Haziran 
tarihinde meydana gelmişti. Fethiye 
istikametinden Korkuteli istika-
metine gelen Selma Ö. yönetimin-
deki 45 ADM 183 plakalı otomobil, 
Kayabaş Mahallesi›nde kavşağa 
geldiğinde Feyyaz Karacan’ın evine 

girmişti. Kazada 
evde kahvaltı yapan 
ve Muratpaşa Bele-
diyesi Özel Kelam 
Müdürlüğü’nde 
görevli olan Feyyaz Karacan ağır 
yaralanırken, otomobil sürücüsü ise 
kazayı hafif yaralı olarak atlatmıştı. 
Sağlık ekiplerinin olay yerindeki ilk 
müdahalesinin ardından hastanede 
tedavi altına alınan Feyyaz Kara-
can’dan acı haber geldi. Karacan, 

tedavi gördüğü hastanede 
hayatını kaybetti. Karacan’ın 
ölüm haberini sosyal medya 
hesabından paylaşan ve aile-
sine başsağlığı dileklerinde 
bulunan Muratpaşa Belediye 
Başkanı Ümit Uysal, “Özel 
Kalem Müdürlüğü’müzde 
çalışan belediye emekçimiz, 
kardeşimiz Feyyaz Karacan’ı 

elim bir kaza sonucu günlerdir sü-
ren yaşam mücadelesinin ardından 
kaybettik. Feyyaz kardeşime Al-
lah’tan rahmet, ailesine ve sevenle-
rine sabırlar diliyorum. Başımız sağ 
olsun” ifadelerini kullandı. – İHA 

Ağır yaralanan Karacan Ağır yaralanan Karacan 
hastanede yaşamını yitirdi. hastanede yaşamını yitirdi. 
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Ekipler çeşitli Ekipler çeşitli 
noktalarda noktalarda 

bitki budama bitki budama 
çalışması yaptı. çalışması yaptı. 

ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

SANDIM Kİ HEP SANDIM Kİ
Acımasız bir çağ ve ben hep sandım ki, sen oralarda 
gülünce buralarda yıldızlar yeryüzüne inecek...
Sen konuşunca veya bana “Seni özledim” deyince 
bütün aç çocukların karnı doyacak, kadın ölümleri 
duracak, kentin yöneticileri adil olmaya karar vere-
cekler, ne bileyim böyle şeyler düşündüm...

Hayal kurdum belki. Belki içimdeki yangın azalır 
sandım böyle şeyler düşününce, belki kentin Beledi-
ye Başkanı “Gel bir çayımı iç” der sevinirim ciddiye 
alındım diye...

Anlayacağın kendime söz geçiremediğim günler, ses-
siz bir yolculuk içimde yürü yürü bitmiyor, biteceği de 
belli değil...

Daha çok üzme...
Beni mahcup etme el aleme...
Senden başka hayatımı adayacak bir şey kalmadı…
Bak Gazze yakıldı, yıkıldı...
Çocuklar dünyaya sığmayan acılarla baş başa diye-
cek, konuşacak, “Ne olacak insanlığın hali? Ülkenin 
hali ne olacak?” diye oturup konuşacak kimseler de 
yok, gerçekten yok...

Herkesin “En değerli benim” dediği bir çağ. “Her şeyi 
ben bilirim” diyen yöneticiler, anlattıklarına kendileri 
uymayan vaaz ediciler...

Etme, eyleme...
Ne gidecek bir yerim kaldı ne varacak...
Derin bir suskunluk, derin bir acı, derin bir yoksulluk 
içimde, ne bir kapı var “Ben geldim” diyecek...

Mesela kentin Kaymakamı’na, Müftü’süne, Belediye 
Başkanı’na gitsem “Ben geldim, halim bu” desem...
“Arka sokakta çocuklar, aç kadınlar, anneler çaresiz” 
desem. “Kuşlara yuva yapacak ağaç kalmadı” falan 
desem...
Ya da “Sokakta kediler açlar, susuzlar. Bu sıcak gün-
lerde ne yapılabilir?” desem... 
“Gel, otur, anlat” diyen, dinleyen olur mu, yoksa aklı-
nı kaçırmış biri gözüyle mi bakarlar gözlerime söyle-
yin diyecek bile kimseler yok artık...

İçim dışım bir kenara atılmış duygusu...
Kaldıramıyorum...
Kaldıramıyorum...
Kaldıramıyorum beyler, kardeşler kaldıramıyorum...

Ey insanlık, ey güzellik, ey merhamet neredeysen ya 
çık gel, ya gül biraz... 
Varsın uzaktan olsun...
Gül ki içim aydınlansın...
Çok karanlıkta kaldım...
Çok karanlıkta kaldı kent, kuşlar, çocuklar ve yaşa-
mak...
Çok, 
Çok,
Çok,
Aç kaldım dediklerim inanmadılar...
Bari sen inan karanlıkta kaldığıma...
Bazılarının bazılarına dediği gibi...
Sen bunu hak ettin deme...
Sen bunu hak ettin diyor zalim mazluma, bu nasıl bir 
çağ nasıl bir dünya, nasıl bir medeniyet?

Daha acı, daha utanmaz sözler ettirme...
Ben seni hiçbir şeye değişmedim...
Daha nasıl anlatabilirim ki...

Uyandığı her sabahı çocuklara, yoksullara, mazlumla-
ra zehir edenler gibi olma...
Hayatta kalmak değil muradım...
Muradım seninle olmak...
Sevdadan, aşktan söz etmek gözlerinin aydınlığında...
Ve sonra
Kusura bakma ey yaşamak
Ben de hakkımı kullanmak istiyorum demek
Özür dilemek Gazzeli çocuklardan, ülkemin aç bırakıl-
mış çocuklarından...
Daha sonra annemin mezarı başında sesim göklere 
değercesine ağlamak...
Merak etmeye devam ediyorum, neden insan insana 
hainlik eder ve neden ama neden kentin yöneticileri, 
varsılları, sevdikleri gibi sevmezler, sevemezler yok-
sulları, neden?

Bayramda hummalı çalışmaBayramda hummalı çalışma

Alanya’nın 102 mahallesinde 5 şantiyeyle hizmet veren Park ve Bahçeler Müdürlüğü, Kurban Alanya’nın 102 mahallesinde 5 şantiyeyle hizmet veren Park ve Bahçeler Müdürlüğü, Kurban 
Bayramı boyunca 508 park ile 60 süs havuzunun bakım ve onarım çalışmalarını gerçekleştirdi.Bayramı boyunca 508 park ile 60 süs havuzunun bakım ve onarım çalışmalarını gerçekleştirdi.

KURBAN Bayramı tatili boyunca va-
tandaş öncelikli hizmet anlayışıyla tüm 
ekiplerini seferber eden Alanya Belediye-
si, çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Bu 
kapsamda Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
ekipleri, toplamda 508 adet park, cep 
park, çocuk parkı, yürüyüş yolu, mesire 
alanı ve rekreasyon alanının yanı sıra 
meydanlar, refüj, yol yan bandı ve kamu-
sal yeşil alanlarda 7 gün 24 saat çalışıyor. 
Alanya genelinde sorumluluk alanların-
da bulunan ve şehrin estetiğine güzellik 
katan 60 adet süs havuzunun da bakım-
ları yapıldı. Ekipler, bitki budama, oyun 
alanlarındaki kum havuzları, çiçek dikimi 
ve oyun gruplarının yıkanıp dezenfekte 
edilmesi gibi detaylı bakım çalışmalarını 

gerçekleştirdi.
KARAYOLLARI SORUMLULUĞUN-
DAKİ REFÜJ TEMİZLENDİ
Oba Mahallesi, Karakocalı Mevkii’nde ya-
pımı devam eden yeni çevre yolunun Mev-
lüt Çavuşoğlu Bulvarı, Aşağı Oba Kavşağı 
ile Tosmur Mahallesi, Portakal Caddesi 
girişi arasında kalan ve karayolları 
sorumluluğundaki orta refüjde trafik ve 
yaya güvenliğini tehlikeye sokan, yangın 
tehlikesi arz eden çalılık ile yabani otların 
temizliği de Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
ekipleri tarafından yapıldı.
“KENTİMİZ İÇİN 7/24 
GÖREVİMİZİN BAŞINDAYIZ”
Park ve Bahçeler Müdürü Nazmi Uyar 
yaptığı açıklamada “Kurban Bayramı 

tatilinde kentimizde oluşan yoğunluk 
sebebiyle Alanya Belediyesi olarak 7/24 
görevimizin başındayız. Park ve Bahçeler 
Müdürlüğümüz yeşil alanlardaki bitkile-
rin bakım ve budamalarını, oyun alanla-
rındaki kum havuzlarının detaylı temizlik 
ve havalandırmasını yapıyor. Ayrıca 
ekiplerimiz oyun gruplarının da detaylı 
temizliğini yaparak insan sağlığına zararı 
olmayan özel solüsyonlu dezenfekteyle 
hijyenik ortam sağlıyor. Aynı zamanda 
sulama, çiçek dikimi, budama ve çim biç-
me gibi rutin faaliyetlerimize de aralıksız 
devam ediyoruz” dedi. – Alanya Beledi-
yesi / Bülten 

Türkiye Şampiyonası başladıTürkiye Şampiyonası başladı
Türkiye Hentbol Federasyonu, Türkiye Hentbol Federasyonu, 
Antalya Gençlik ve Spor İl Müdür-Antalya Gençlik ve Spor İl Müdür-
lüğü ve Alanya Belediyesi iş birli-lüğü ve Alanya Belediyesi iş birli-
ğiyle düzenlenen Hentbol Minikler ğiyle düzenlenen Hentbol Minikler 
Türkiye Şampiyonası 30 takımın Türkiye Şampiyonası 30 takımın 
katılımıyla Alanya’da başladı.katılımıyla Alanya’da başladı.

MİNİK Kızlar müsabakaları Atatürk Spor 
Salonu’nda, minik erkek müsabakaları 75. 
Yıl Spor Salonu’nda yapılıyor. 26 Haziran 
Çarşamba gününe kadar devam edecek olan 
şampiyonada oynanan maçlar, kıyasıya 
çekişmelere sahne oluyor. Ayrıca 29. Ra-
mazan Demirci Açık Alan Turnuvası 24-28 
Haziran, Veteran Hentbol Turnuvası 24-27 
Haziran günleri arasında Milli Egemenlik 
Stadı’nda ve Uluslararası Plaj Hentbol Tur-
nuvası ise 24-27 Haziran günlerinde Milli 
Egemenlik Stadı karşısındaki plajda düzen-
lenecek. – Alanya Belediyesi / Bülten 

Drift pahalıya patladıDrift pahalıya patladı

60 adet süs havuzunun bakımları yapıldı.

MANAVGAT’TA 
otomobili ile drift 
yapan sürücünün 
ehliyetine 60 gün 
süreyle el konula-
rak, 32 bin 233 TL 
para cezası kesildi. 
Manavgat İlçe Jan-
darma Komutanlığı 
ekipleri, Sorgun Ma-
hallesi’nde M.A.T. 
adlı sürücünün oto-
mobili ile drift ya-
parak vatandaşları 
rahatsız edip, trafiği 
tehlikeye attığını 
tespit etti. Olayla il-
gili olarak sürücüye 
2918 Sayılı Karayol-
ları Trafik Kanu-
nu’nun 67/1-D (drift) 
maddesini ihlalden 
32 bin 233 TL idari 
para cezası uygula-
narak, aracı 60 gün 
trafikten men edildi. 
M.A.T.’nın sürücü 
belgesine de 60 gün 
süreyle el konuldu. 
– İHA 

Şampiyonaya 30 takım katıldı.

Sürücüye 32 bin TL para cezası uygulandı.Sürücüye 32 bin TL para cezası uygulandı.

Halı meraklısının gözü bu tarladaHalı meraklısının gözü bu tarlada
ANTALYA’DA Türkiye’nin dört 
bir yanından toplanan 20 bini 
geçkin el dokuması halı ve kilim, 
restore edilip mikroplardan arın-
dırılmak üzere kışın buğday eki-
len tarlalara serilmeye başlandı. 
Tarlada güneşle pastelleşip 
görsel şölen oluşturan halıların 
yüzde 99’u ABD’ye ihraç ediliyor. 
Döşemealtı’nda kışın buğday 
ekilen tarlalar, yaz aylarında 
hasadın yapılmasıyla halı işlet-
melerine açılıyor. Arazi sahipleri 
ya da işletmeler, aralarında yüz 
yıllık tarihi olanların da bulun-
duğu halı ve kilimleri önce tamir 
ediyor, ardından mikroplardan 
arındırmak için steril havuzla-
ra sokuyor. Daha sonra güneşe 
serilen halı ve kilimlerin renkleri 

soldurulup pastele dönüşmesi 
sağlanıyor. Tarlada görsel şölen 
oluşturan 20 bini aşkın halı ve 
kilim, güneşin altında belirli 
aralıklarla çevrilerek nemi ve sı-
cağı iyi şekilde alması, renklerin 
tonlamasının sağlamlaşması sağ-
lanıyor. Serildikleri alanı “halı 
tarlasına” çeviren el dokuması 
halı ve kilimler, güneşin altın-
da mikroplardan arınıp, renk 
tonları oturduktan sonra başta 
ABD olmak üzere Avrupa’daki 
bazı noktalardaki müşterilerine 
veriliyor. 
“YAZIN HALI, KIŞIN BUĞ-
DAYDA KULLANIYORUZ” 
Halı işletmeciliği yapan Hasan 
Topkara, bu yıl 15 bine yakın 
halı sereceklerini belirterek, 

yaptıkları işlemlerden bah-
setti. Topkara, “Tarlalarımız 
boş kalmıyor. Yazın halı, kışın 
buğdayda kullanıyoruz. İlk önce 
güveler temizleniyor ve sırtları 
yakılıyor. Ardından dezenfekte 
edilip güneşte renklerini pastel-
leştiriyoruz. Yağmur yapmadan 
önce ürünlerimizi topluyoruz. 
Sürekli meteorolojiyi takip edi-
yoruz” dedi. Halıların hepsinin 
Türkiye’nin dört bir yanından 
toplanan el işi ürünler olduğunu 
kaydeden Topkara, “İşlem yapıl-
dıktan sonra İstanbul›a gönde-
riliyor. Yüzde 99›u yurt dışına 
satılıyor. Genelde Amerika›ya 
satılıyor, Avrupa›dan da alanlar 
var” diye konuştu. – İHA
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Sahil G. / Coast Guard............158
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Vergi / Tax ............................. 189
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Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13
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seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.
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.. EN GENÇ YÖNETICI EN GENÇ YÖNETICI 

ALANYASPOR’DAALANYASPOR’DA
Süper Lig’in en genç yöne-
ticisi Alanyalı genç iş insa-
nı Yunus Emre Üzel oldu.

A Milli Futbol Takımı, 2024 Avrupa Futbol Şampiyonası’nda (EURO A Milli Futbol Takımı, 2024 Avrupa Futbol Şampiyonası’nda (EURO 
2024) F Grubu ikinci karşılaşmasında Dortmund’da bugün Portekiz ile 2024) F Grubu ikinci karşılaşmasında Dortmund’da bugün Portekiz ile 
karşı karşıya gelecek. İki ülke bu maçla birlikte 10. kez rakip olacak.karşı karşıya gelecek. İki ülke bu maçla birlikte 10. kez rakip olacak.

Türkiye’de bir dönem Göztepe forması da giyen Portekiz Milli Takımı’nın eski kalecisi Beto, Teknik Türkiye’de bir dönem Göztepe forması da giyen Portekiz Milli Takımı’nın eski kalecisi Beto, Teknik 
Direktör Vincenzo Montella’nın göreve gelmesiyle birlikte Türkiye’nin taktiksel yönünün kuvvet-Direktör Vincenzo Montella’nın göreve gelmesiyle birlikte Türkiye’nin taktiksel yönünün kuvvet-
lendiğini belirterek, bu sayede kırmızı-beyazlıların tehlikeli bir takıma dönüştüğünü dile getirdi.lendiğini belirterek, bu sayede kırmızı-beyazlıların tehlikeli bir takıma dönüştüğünü dile getirdi.

Alanya Belediyespor 2023-2024 yaz Alanya Belediyespor 2023-2024 yaz 
sezonunda genç yetenekleri keşfedip, sezonunda genç yetenekleri keşfedip, 
geliştirmek amacıyla Voleybol Spor geliştirmek amacıyla Voleybol Spor 
Okulu programını yarın başlatıyor.Okulu programını yarın başlatıyor.

24 YAŞINDA Alanyaspor yönetimine giren 
Yunus Emre Üzel, Kulüp Başkanı Hasan 
Çavuşoğlu’nu ziyaret etti. Başkan Ça-

vuşoğlu, en genç yöneticinin Alanyaspor’da 
olduğunu sosyal medya hesabından duyurdu. 
– Haber Merkezi 

75.YIL Spor Salonu ve 
Zimbitlik Spor Salonu’n-
daki program kapsamın-
da voleybol temel eğitim-
leri, teknik ve taktik ça-
lışmaları, fiziksel gelişim 

ant-

renmanları, takım 
ruhunu ve spor ahlakını 
kazandırma aktivitele-
ri, eğlenceli ve öğretici 
turnuvalar düzenlene-
cek. Alanında uzman 
antrenörler eşliğinde 
gerçekleşecek olan eği-
timlere, voleybolu seven 
ve kendini bu alanda 
geliştirmek isteyen tüm 
çocuklar davet edildi. 
Detaylı bilgi ve kayıt 
için 0532 648 05 64 
numaralı telefon ile 
info@alanyabeledi-
yespor.com adresinden 

iletişime geçilebilir. – 
Alanya Belediyespor / 
Bülten 

YARIN BAŞLIYORYARIN BAŞLIYOR

ALMANYA’NIN ev sahipliğinde 
düzenlenen 2024 Avrupa Futbol 

Şampiyonası’nda F Grubu ikinci 
maçında A Milli Futbol Takımı bu-
gün TSİ 19.00’da BVB Stadyumu’n-
da Portekiz ile mücadele edecek. 
Milliler grubun ilk karşılaşmasında 
Gürcistan’ı 3-1’lik skorla mağlup 
ederken, Portekiz de Çekya’yı geri-
den gelerek 2-1 yendi. 
Ay-yıldızlılar, rakibine karşı resmi 
müsabakalarda ilk galibiyetini alıp, 
grupta da 2’de 2 yapmak istiyor. 
10. RANDEVU 
Türkiye ile Portekiz bugüne kadar 
6’sı resmi, 3’ü özel olmak üzere 
toplam 9 kez rakip oldu. Söz konu-
su müsabakalarda milliler hepsi 
özel maçlarda olmak üzere 2 kez 
sahadan galip ayrılırken, 7 kez de 
mağlup oldu. Bu karşılaşmalarda 
ay-yıldızlılar rakip fileleri 9 kez 
havalandırırken, kalesinde ise 19 
gol gördü. 
İki ülke son olarak 2022 FIFA 
Dünya Kupası elemeleri Play-Off 
turu yarı finalinde karşılaştı ve A 
Milliler, 3-1 kaybetti. 
AVRUPA ŞAMPİYONALARINDA 
3 KEZ KARŞILAŞTI 

Türkiye ile Portekiz, Avrupa şam-
piyonalarında 3 kez karşı karşıya 
geldi. Milliler, 1996 yılındaki turnu-
vada 1-0, 2000 ve 2008 yıllarındaki 
şampiyonalarda da 2-0’lık sonuçlar-
la rakibine yenildi. 
MİLLİLERİN 628. MÜSABAKASI 
A Milli Futbol Takımı, Portekiz kar-
şılamasıyla tarihindeki 628. maçını 
oynayacak. Ay-yıldızlılar, geride 
kalan 343’ü resmi, 284’ü özel olmak 
üzere toplamda 627 karşılaşmada 
1’i hükmen 243 galibiyet elde etti. 
Ay-yıldızlılar, 236 mağlubiyet ve 
148 kez de beraberlik aldı. Türkiye, 
oynadığı karşılaşmalarda 856 gol 
kaydederken, kalesinde ise 898 gole 
engel olamadı. 
VINCENZO 

MONTELLA 10. MAÇINDA 
A Milli Futbol Takımı Teknik 

Direktörü Vincenzo Montella, ay-yıl-
dızlıların başında bugüne kadar 4’ü 
resmi, 5’i özel olmak üzere 8 maça 
çıktı. Montella yönetimindeki milli-
ler, geride kalan müsabakalarda 4 
galibiyet, 3 mağlubiyet ve 2 beraber-
lik aldı. 
FELIX ZWAYER 

DÜDÜK ÇALACAK 
Türkiye-Portekiz müsabakasını 

Almanya Futbol Federasyonu’ndan 
Felix Zwayer yönetecek. Zwayer’in 
yardımcılıklarını aynı ülkeden Ste-
fan Lupp ile Marco Achmüller yapa-
cak. Maçın 4. hakemi ise İspanyol 
Jeses Gil Manzano olacak. Alman-
ya’dan Bastian Dankert ise VAR’da 
görev alacak. Millilerde tedavisi 
devam eden İrfan Can Kahveci bu 
maçta da forma giyemeyecek. 

A Milli Futbol Takımı’nın EURO 
2024 kadrosu şöyle: 
Kaleci: Altay Bayındır, Mert Günok, 
Uğurcan Çakır 
Defans: Mert Müldür, Zeki Çelik, 
Abdülkerim Bardakcı, Ahmetcan 
Kaplan, Merih Demiral, Samet 
Akaydin, Ferdi Kadıoğlu 
Orta saha: Hakan Çalhanoğlu, 
İsmail Yüksek, Kaan Ayhan, Okay 
Yokuşlu, Orkun Kökcü, Salih Özcan 
Forvet: İrfan Can Kahveci, Yunus 
Akgün, Kenan Yıldız, Kerem Aktür-
koğlu, Arda Güler, Barış Alper Yıl-
maz, Bertuğ Yıldırım, Cenk Tosun, 
Semih Kılıçsoy, Yusuf Yazıcı. (İHA)

10. RANDEVU BUGÜN10. RANDEVU BUGÜN

Sporting Lizbon, Porto, Braga, Sevilla 
gibi takımların yanı sıra Süper Lig’de 

Göztepe forması da giymiş olan Portekiz 
Milli Takımı’nın eski kalecisi Beto, 2024 
Avrupa Futbol Şampiyonası (EURO 2024) 
F Grubu ikinci maçında yarın BVB Stad-
yumu’nda TSİ 19.00’da oynanacak Türkiye 
- Portekiz müsabakası hakkında konuştu. 
“MONTELLA TAKTİK DİSİPLİNİ 
VERİYOR” 
Kırmızı-beyazlı takımın, Gürcistan kar-
şısındaki performansını değerlendirerek 
sözlerine başlayan Beto, “Bence bu Türki-
ye diğer yıllardan biraz farklı. Gerçek şu 

ki Montella, Türkiye’ye ihtiyaç duyduğu 
taktik disiplini veriyor. Çünkü yetenekli 
oyuncular her zaman vardı” ifadelerini 
kullandı. 
“TÜRKİYE MİLLİ TAKIMI ÇOK GE-
LİŞTİ” 
Eski file bekçisi, Portekiz’in şu anda dün-
yanın en iyi takımlarından biri olduğu-
nu ve bu turnuvanın favorileri arasında 
bulunduğunu dile getirdi. Beto, “Ancak 
aynı zamanda Türkiye Milli Takımı da 
çok gelişti. Bu gelişme de onları çok daha 
tehlikeli hale getirdi. Bunu kanıtlamak 
isteyeceklerine inanıyorum. Türkiye, Por-

tekiz’e karşı sürpriz yapmaya çalışacak” 
cümlelerine yer verdi. 
“TAKTİKSEL ZAYIFLIK ÇÖZÜLDÜ” 
Ay-yıldızlı ekibin güçlü ve yıldız futbol-
culara sahip olduğunun altını çizen Beto, 
“Türk oyuncular doğal olarak yetenekli ve 
bu onlar için Portekiz karşısında güçlü bir 
avantaj olabilir. Türkiye’nin önceki yıllar-
da sahip olduğu taktiksel zayıflık Montella 
tarafından çözüldü. Bu da Türkiye’yi çok 
daha rekabetçi kılıyor” şeklinde konuş-
tu. Portekizli eski futbolcu, Türkiye’nin 
turnuvada ne kadar ileri gidebileceğinin 
ise oynayacağı maçlarda ortaya koyacağı 

kazanma arzusu ve kararlılığa bağlı oldu-
ğunu belirtti. 
“PATLAMA YAŞAYACAK ÇOK OYUN-
CU VAR” 
‘Türk Milli Takımı’nda dikkatini çeken ve 
turnuvada öne çıkacağını düşündüğün bir 
oyuncu var mı?’ sorusunu Beto, “Bu şampi-
yonayı Türkiye’nin ne kadar güçlü olduğun 
göstermek için bir fırsat olarak görmeliler. 
Aynı zamanda bireysel ve kolektif yetenek-
lerini gösterme şansları da büyük. Özel bir 
isim vermiyorum çünkü içlerinde öne çıkıp 
patlama yaşayabilecek çok sayıda oyuncu 
var” diye cevaplandırdı. – İHA
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